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Technische Daten

57583203 HANSALOFT - Bidetbatterie

EAN: 4015474262133

static.hansa.com/57583203

e Bidet .
e Einhebelmischer, Seitenbedient .
e Standmontage .
e Chrom

e PCA® konstante Durchflussleistung unabhangig vom

FlieBdruck, CACHE® Strahlregler, ohne Mundstiick direktin o

den Armaturenauslauf geschraubt, Kugelgelenk

Einhandbedienhebel/Griff, Hebel mit W+K-Kennzeichnung

Ablaufgarnitur mit Zugstange

@ 2.5 Steuerpatrone mit keramischen Dichtscheiben zur
Wassermengen- und Temperatureinstellung

Anschluss Uber flexible Druckschlauche

Armaturenkorper aus entzinkungsbestandigem Messing
(DZR)

Durchflusseigenschaften

Durchfluss bei 3 bar (mit Durchflussregler)

Technische Eigenschaften

DN-GroRe (Nennman)
Warmwasserversorgung
Arbeitsdruck
AnschlussgroRe
Projection

Werkstoff

Vorschriften

EN Standard
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6.0 [/min

DN15

max. +70°C
0.5-10 bar
G3/8

141 mm

Messing

EN 817

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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Ersatzteile
SP57583203
Name Art.-Nr.
1 Hebel 59914010
11 Schraube, M5x6, SW2.5 59912617
13 Blindstopfen 59913762
2 Abdeckkappe 59914011
3 Nuss, M32x1, SW30 59914012
4 Kartusche, 2.5 59913914
5.1 Zugstange mit Knopf 59914014
52 Gelenkstiick 59904624
53 0-Ring, 35x2.5 59905020
5.7 Befestigungssatz 59913371
58 Schlauch, M8x1, G3/8, L=480 59914008
59 0-Ring, 6x1.4 59913266
510 Dichtung, 9.5x14.4x2 59912551
6.4 Luftsprudler, M18.5x1, T) 59913366
6.5 Gelenkstiick, M18.5x1 59913370
6.6 Schlussel fur Luftsprudler, M18.5 59913367
7 Ablaufgarnitur 59911441

© 2022 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 06.10.2022

212



